UCHWALA Nr 240/XXI111/2016
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU
z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniajagca uchwal¢ w sprawie partnerskiej wspolpracy przy realizacji projektu
»Regionalne partnerstwo samorzadéw Mazowsza dla aktywizacji spoleczenstwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz art. 47 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorzadu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r.
poz. 198), Rada Miejska w Serocku uchwala, co nastgpuje:

§1

W uchwale nr 131/XI1I1/2015 z dnia 26 pazdziernika 2015 r. dokonuje si¢ zmiany w § 2, ktéry
otrzymuje brzmienie:

., Wyraza sie zgode na zaplanowanie $rodkéw finansowych w budzecie Miasta i Gminy Serock,
na realizacje projektu, o ktérym mowa w § 1 w wysokosci:

2016 r. — 3.744,00 z

2017 r. - 12.862,00 zi

2018 r.— 10.715,00 zt

Razem: 27.321,00 z1”.

§2

Wykonanie uchwatly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Uzasadnienie do uchwaly Nr 240/XXII1/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31 sierpnia
2016 r. zmieniajacej uchwale w sprawie partnerskiej wspélpracy przy realizacji projektu
»Regionalne partnerstwo samorzadow Mazowsza dla aktywizacji spoleczenstwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” zwanego ,,Projektem ASI”

W zwigzku z realizacja Projektu ASI pn. ,Regionalne partnerstwo samorzadéw
Mazowsza dla aktywizacji spoleczenstwa informacyjnego w zakresie e-administracji
i geoinformacji” Departament Geodezji i Kartografii Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa
Mazowieckiego w Warszawie przekazat aneks do umowy zmieniajacy kwote wktadu wlasnego
Miasta i Gminy Serock na lata 2016-2018, okreslona dotychczas w umowie nr 132/GW/GW-
7/15/AS1 z dnia 26.10.2015 r. Wysoko$¢ wkiadu wlasnego Miasta i Gminy Serock na kolejne
lata przedstawia si¢ nast¢pujgco:

2016 r.— 3.744,00 zt
2017 r.—-12.862,00 zt
2018 r.—10.715,00 zt

Zabezpieczone srodki finansowe na lata 2016-2018 zostang przeznaczone na realizacj¢ zadan
w ramach Projektu ASIL




